
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC JEZEŘANY – MARŠOVICE 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka 

malého rozsahu, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Obnova soustavy veřejného 
osvětlení Jezeřany - Maršovice 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Dle Vaší předchozí odpovědi bych Vás poprosil o statický výpočet možného zatížení 
sloupu. Přikládám technické listy současných svítidel a to Avantgarde 70 MH (8 ks) 6,6 
kg Svítidlo Elektrosvit 44441970 – ramínko (55 ks) 7,5 kg. 
 
Z přiložených souborů je zřejmé, že váha současných svítidel je od 6,6 kg - 7,5 kg. Na 
záladě těchto skutečností není třeba omezovat výběrové řízení na váhu svítidla max. 4,5 
kg. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Jak zadavatel uvedl v předchozím souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, u 
sloupů není k dispozici statický výpočet možného zatížení. Sloupy v současném stavu 
nesou další zařízení. Z důvodu, že zadavatel statickým posudkem nedisponuje a 
současně s ohledem na stáří nosných konstrukcí nelze jednoznačně odhadnout, zda 
výměnou svítidel za stejně těžká (jako jsou stávající) nedojde k 
nepřiměřenému opotřebení. Zadavatel si zejména z důvodu hospodárnosti a 
požadovanou délkou udržitelnosti projektu stojí za stávajícím nastavením podmínek.   
 

 
V Brně, dne 2. 4. 2020 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-04-02T15:11:54+0200
	Jan Ševčík




